Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL COMPLEMENTAR Nº. 01/2017.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2017

1. PREÂMBULO

O Município de Nossa Senhora do Livramento-MT, através da Prefeitura Municipal, por intermédio da sua Pregoeira,
designado pela Portaria nº. 011/2017, faz saber que, no sentido de dar mais clareza aos interessados em participar do
Pregão Presencial nº 04/2017,   cujo objeto é a Contratação de empresa especializada em obras e serviços de engenharia
para a Construção da Capela Mortuária neste Município, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas
neste instrumento, que em razão de adequações,  da PLANILHA DE SERVIÇOS COMPLEMENTARES no documento em
pdf anexo ao Edital do Pregão Presencial nº 04/2017 está faltando o item 15 e o valor total da Planilha, ficam ALTERADAS
as datas constantes no edital da referida licitação, e com base no que dispõe as Leis Federais nº. 8.666/93 e 10.520/2002 e
demais legislação complementar e ainda, em prestígio aos princípios norteadores da Administração Pública e das
licitações, expede o Edital Complementar nº 001/2017 ao Edital de Pregão Presencial nº 004/2017.

A PLANILHA DE SERVIÇOS COMPLEMENTARES ATUALIZADA está anexa a este Edital Complementar.

1.     DA NOVA DATA, HORA E LOCAL DA SESSÃO DE
ABERTURA

1.1. A sessão de processamento do citado Pregão será realizada na sala de reunião da Prefeitura Municipal de Nossa
Senhora do Livramento, sito à Rua Coronel Botelho nº. 458, Nossa Senhora do Livramento/MT.

1.2. Os envelopes contendo a proposta e a documentação para habilitação deverá ser entregue até as 09:00 horas do dia
29/03/2017 no endereço constante do item 1.

1.3. Na mesma data, hora e local acima especificado, dar-se-á inicio à realização do pregão com a abertura dos envelopes
dizendo conter as propostas.

1.4. A reabertura do prazo tem fulcro no Art. 21, § 4º da Lei 8.666/93.

2.     DAS CONDIÇOES
GERAIS

2.1. Permanecem inalteradas todas as demais condições do edital original.

2.2. Informações podem ser obtidas pelo fone/fax (065)3351-1200 ou pelo e-mail licitacao@livramento.mt.gov.br.

Nossa Senhora do Livramento  - MT, 15 de março 2017.

Leonildes F. da S. Benevides

Pregoeira

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: cb56b572

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T13:10:04-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial